MINISTERIO DE EDUCACION

SECRETARIA GENERAL

INFORME DE SOLICITUDES DE AUTENTICACIONES
Al 31 de agosto de 2020
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Recursos Humanos
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Direccién Nacional de Proyectos
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Direccion Nacional de Administraciéon
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Direccion Nacional Auditoria Interna
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Direccion Nac. Serv. Psicoeducativos

Consejo Nac. de Acreditacion Universit.

Vanessa De Gracia
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Despacho Superior

Edwin Torres Castillo

Gregorio Acevedo

Direccion de Finanzas

Direccion de Informatica

Rodolfo Peralta

Teresa Cordoba

Aurelio Antonio Ortiz

Despacho Superior

Josue Trotman

Direccion General de Educacion

Janeth Pérez
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Totales

39

36

35

11

21

29

29

33

233

Fuente: Depto. de Atencion al Usuario, Registros Académicos y Autenticaciones




INTERNOS Y EXTERNOS ANUAL AL 31 DE DICIEMBRE 2020

MINISTERIO DE EDUCACION

SECRETARIA GENERAL
INFORME DE EXPEDICION DE DECRETOS Y RESUELTOS

INTERNO EXTERNO
MES RESUELTOS | DECRETOS | OTROS | CANT./PAG MES RESUELTOS | DECRETOS | OTROS | CANT./PAG
ENERO 342 176 6 1,256 ENERO 420 425 2 1,962
FEBRERO 252 215 5 732 FEBRERO 343 325 37 1,676
MARZO 101 61 0 260 MARZO 48 80 0 245
ABRIL 0 0 0 0 ABRIL 0 0 0 0
MAYO 32 22 0 51 MAYO 16 13 0 67
JUNIO 52 36 1 200 JUNIO 21 30 0 95
JULIO 36 16 0 124 JULIO 23 37 0 135
AGOSTO 81 39 0 360 AGOSTO 69 59 0 384
SEPTIEMBRE 0 SEPTIEMBRE 0
OCTUBRE 0 OCTUBRE 0
NOVIEMBRE 0 NOVIEMBRE 0
DICIEMBRE 0 DICIEMBRE 0
GRAN TOTAL 896 565 12 2,983 GRAN TOTAL 940 969 39 4,564

Fuente: Departamento de Atencién al Usuario, Registros Académicos y Autenticaciones.




